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Sammendrag: 

Stabil Varmeservice AS har engasjert GrunnTeknikk AS til å utføre grunnundersøkelser og 
geotekniske vurderinger i forbindelse med planarbeidet for Hydrovegen 1 og 5. 

Foreliggende rapport gir en beskrivelse av grunnforholdene basert på utførte grunnundersøkelser, 
samt en oppsummering av innledende geotekniske vurderinger knyttet til områdestabilitet, 
lokalstabilitet, grave- og fundamenteringsforhold og seismiske forhold. 

Totalsonderingene er generelt ført til ca. 30 m dybde med unntak av én totalsondering som er 
stoppet i ca. 10,4 m dybde. Det er ikke påvist berg i noen av borpunktene.  

Grunnundersøkelsene viser generelt et topplag inntil 4 m med sterkt lagdelte fyllmasser, leire-grus, 
over lagdelt grunn av silt og sand til ca. 8 m under terreng. Dypere indikerer observasjoner under 
boring av totalsonderingene sandige materialer med mektighet 9 – 14 m. Fra ca. 17 – 25 m dybde 
viser grunnundersøkelsene et lag med antatt siltig leire, før det videre i dybden påtreffes antatt 
faste friksjonsmasser med høy bormotstand i antatt sand/grus. 

De planlagte nybyggene bør kunne direktefundamenteres på en stiv konstruktiv bunnplate av 
betong, som er forsterket under rand og innvendige vegger/søyler. Vi kan ikke garantere kvaliteten 
til eksisterende fyllmasser, og det må derfor påregnes setninger på nybyggene. En tilnærmet 
setningsfri løsning vil være å fundamentere byggene på friksjonspeler antatt 30-40 m lengde. 

Nærmere gjennomgang fremgår av rapporten. 

RAPPORT 
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VEDLEGG 
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REFERANSER 

[1] NGF melding nr. 5 «Veiledning for utførelse av trykksondering», rev. nr. 3 datert 2010  
[2] NS-EN 1998-1:2004+A1:2013+NA 2014, eurokode 8 
[3] DSB rapport «Havnivåstigning og stormflo» utgitt i 2016.  
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1 Innledning  
Stabil Varmeservice AS v/Terje Styrvold har engasjert GrunnTeknikk AS til å utføre grunnundersøkelser 
og innledende geotekniske vurderinger i forbindelse med oppføring av 2 nye næringsbygg på 
Hydrovegen 1 og 5 i Porsgrunn.  

Figur 1 viser ca. plassering av planområdet markert i rødt. 

 

Figur 1. Plassering av Hydrovegen 1 og 5 (Kilde www.norgeskart.no) 

Foreliggende rapport gir en beskrivelse av de utførte grunnundersøkelsene og grunnforholdene. Videre 
oppsummeres innledende geotekniske vurderinger knyttet til områdestabilitet, grave- og 
fundamenteringsforhold, lokalstabilitet og seismiske forhold. 

Miljøtekniske forhold er ikke vurdert. 

2 Utførte undersøkelser 
GeoStrøm AS utførte i august 2019 grunnundersøkelser med hydraulisk borerigg. Totalt ble det utført 
følgende: 

• 7 stk. totalsonderinger 
• 2 stk. CPTU sonderinger 
• 1 stk. prøveserie til 8 m dybde for opptak av uforstyrrede sylinderprøver 
• 1 stk. naverboring til 8 m dybde for opptak av omrørte poseprøver 

Avvik:  
Planlagt totalsondering nr. 5 ble ikke utført pga. kabler i grunnen. 

Opptatte prøver er undersøkt i geoteknisk laboratorium. I tillegg er det utført 2 stk. 
korngraderingsanalyser på utvalgte prøver. 

http://www.norgeskart.no/
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Borpunktene er innmålt med GPS av GeoStrøm AS. Anvendt koordinatsystem er EUREF 89, UTM 32V 
og høyder er iht. NN2000.  

En nærmere beskrivelse av undersøkelses metoder og opptegningsmåter fremgår av geoteknisk bilag i 
vedlegg GT-1 t.o.m. GT-5. 

3 Terreng og grunnforhold 
Borplan med plassering av utførte boringer er vist på tegning nr. 114233-1. Ved hver boring er det 
angitt terrengkote og borede dybder i løsmasser. 

Resultatene fra naverboring og prøveserie er vist på tegning nr. -10 og -11, totalsonderingene er vist 
på tegning nr. -20 til -27 og resultater fra korngraderingsanalyser er vist på tegning nr. -50 og -51.  

3.1 Terreng 

Figur 2 viser flyfoto av planområdet sett fra sør mot nord. Området er i dag benyttet til 
næringsformål. 

 

Figur 2. Skråfoto av planområdet sett fra sør mot nord (kilde www.1881.no). 

Målt terrenghøyde i borpunktene varierer mellom +1,7 i nordvest og +2,3 i sørøst. 

Terrenget i planområdet ligger tilnærmet flatt på kote +2, mens i nordøst faller terrenget ut i 
Porsgrunnselva med en helning ca. 1:2. Kart hentet fra www.norgeskart.no viser at elvebunnen langs 
planområdet ligger på det dypeste på ca. kote ÷4. 

3.2 Grunnforhold 

Kvartærgeologisk løsmassekart fra NGU sine nettsider er vist på figur 3 på neste side.  

http://www.1881.no/
http://www.norgeskart.no/
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Figur 3. Kvartærgeologisk løsmassekart fra www.ngu.no. Aktuell tomt er vist innenfor rødt omriss. 

Kartet gir en indikasjon på forventede grunnforhold i de øverste lagene, og beskriver løsmassene i det 
undersøkte området som «fyllmasser». Dette er masser som er tilført eller sterkt påvirket av 
menneskelig aktivitet. Omkringliggende områder klassifiseres som «elveavsetning» og 
«forvitringsmateriale».  

Fra www.ngu.no framgår det følgende: 

1. Elve- og bekkeavsetninger domineres av sand og grus. Materialet er sortert og rundet, med 
mektighet varierende fra 0,5 til mer enn 10 m. 

2. Forvitringsmateriale er dannet på stedet ved fysisk eller kjemisk nedbryting av berggrunnen, 
med gradvis overgang til underliggende fjell. 

Totalsonderingene er generelt ført til ca. 30 m dybde, med unntak av borepunkt 3B med stopp på ca. 
10,4 m dybde. Det er ikke påvist berg i noen av borpunktene. 

Det er utført innledende tolkning av utførte CPTU sonderinger i GrunnTeknikk sitt tolkningsprogram 
3.12B. Resultater fra CPTU sonderingene er vist i vedlegg 2. Trykksonderingene gir et godt 
helhetsinntrykk og plasseres i anvendelsesklasser iht. NGF melding nr. 5 «Utførelse av trykksondering» 
[1]. Dersom det sees bort fra helningsavviket, kan trykksondering 2CP plasseres i anvendelsesklasse 1 
og 8CP i anvendelsesklasse 2. Helningsavviket vil normalt ha liten innvirkning på målte parametere. 
CPTU sondering 2CP viser god poretrykksrespons fra 17 m dybde. 

CPTU- og totalsonderingene viser generelt et topplag på ca. 2 m av antatt fyllmasser, over et lag av 
antatt silt og finsand med mektighet inntil 3,5 m. Under dette laget er det registrert antatt 
sand/finsand med mektighet 9 – 14 m. Fra ca. 17 – 25 m dybde viser grunnundersøkelsene et lag 
med antatt siltig leire, før det videre i dybden påtreffes faste friksjonsmasser av antatt sand/grus med 
høy registrert bormotstand. 

Klassifisering av opptatte prøver i borepunkt 2 og 8 viser fyllmasser av sand, silt, grus og noe 
organisk innhold med inntil 4 meter mektighet. Derunder er det registrert sand og siltig finsand ned til 
avsluttet prøvetaking på ca. 8 m dybde.  

Korngraderingsanalysen i borepunkt 2 viser sandig silt ved ca. 5,5 m dybde. Løsmassene klassifiseres i 
telefarlighetsklasse T2. Tilsvarende viser borepunkt 8 sand ved 5-6 m dybde, og telefarlighetsklasse 
T1. 

http://www.ngu.no/
http://www.ngu.no/
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3.3 Befaring 

Den 23.09.2019 ble det gjennomført befaring ifbm. utgraving for VA-anlegg i aktuelt planområde, med 
hensikt å kartlegge massene i topplaget. Plassering av utgravd VA-grop er vist på figur 4. 

Dybde av gropa ble målt til ca. 2,2 m. 

 

Figur 4. Bilde av grop. Dybde ble målt til ca. 2,2 m. 

0 – 1,5 m dybde:  

Befaringen viste et topplag på ca. 1,5 meter med fyllmasser av sand, grus, stein og enkelte 
teglsteinsrester. Lagvis skimtes lyse lag av sand og mørkere løsmasser av antatt mer organiske 
materialer. Figur 5 på neste side viser nærbilde av det øverste laget. 

 

Figur 5. Løsmasser 0 – 1,5 m dybde 
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1,5 – 2,2 m dybde:  

Under topplaget vises et grått lag av antatt sandig silt/finsand. Stedvis skimtes enkelte lag av sand 
og grus. 

 

Figur 6. Løsmasser 1,5 – 2,2 m dybde 

Graveentreprenøren opplevde et relativt kraftig tilsig av grunnvann fra næringsområdet i sørvest, og 
krevde en kontinuerlig pumpebrønn i gropa.  

Resultatene fra befaring stemmer godt overens med utførte grunnundersøkelser. 

4 Geotekniske vurderinger 

4.1 Aktuelle planer  

Mottatte planer i oppstartsmøte datert 07.06.2019 viser at deler av eksisterende bygg på Hydrovegen 
1 skal rives, og erstattes med en hall for tyngre kjøretøyer/lastebiler (A). 

På Hydrovegen 5 skal det oppføres et lett stålbygg i 2 etasjer, tiltenkt næringsarealer med kontordel i 
2. etasje (B). I sammenheng med dette bygget planlegges etablert et kaldt lager ned mot elva (C). 

Figur 7 på neste side viser situasjonsplan med planlagt utbygging. 
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Figur 7. Situasjonsplan. Mottatt i oppstartsmøte 07.06.2019 av Terje Styrvold. 

Mottatte planer viser ingen kotehøyder på laveste gulv, fundamentløsning eller ferdig arrondert terreng 
omkring planlagt utbygging. Det er heller ikke oppgitt aktuelle fundamentlaster. 

4.2 Sikkerhet mot naturpåkjenninger 

Nybyggene skal iht. TEK17 §7 plasseres, prosjekteres og utføres slik, at det oppnås tilfredsstillende 
sikkerhet mot skade eller vesentlig ulempe fra naturpåkjenninger (flom, stormflo og skred). 

4.2.1 Utredning av områdestabilitet for byggesaken 

Basert på topografi og grunnforhold vurderes områdestabiliteten tilfredsstillende for det aktuelle 
planområdet. 

4.2.2 Utredning av flom og stormflo 

Prosjektet er plassert slik, at det vurderes risiko for stormflo. TEK17 definerer ulike sikkerhetsklasser 
for flom i forhold til type tiltak. Sikkerhetsklasse F1 omfatter byggverk med lite personopphold og små 
økonomiske eller andre samfunnsmessige konsekvenser. Sikkerhetsklasse F2 omfatter byggverk 
beregnet for personopphold eller hvis de økonomiske konsekvensene ved skader på byggverk kan 
være store, men kritiske samfunnsfunksjoner ikke settes ut av spill. 

Vi anbefaler at tiltakshaver vurderer planlagt bruk av området og konsekvens av en eventuell stormflo. 
Dette for å vurdere aktuell sikkerhetsklasse og dermed aktuelt oppfyllingsnivå i forhold til 
sikkerhetsklasse F1 eller F2. Det er spesielt stormflo i forhold til lagringshall for lastebiler og 
kaldtlager som bør vurderes. Velges sikkerhetsklasse F1 for disse konstruksjonene, bør plassering av 
eventuelle tekniske installasjoner vurderes. Ønsket sikkerhetsklasse kan avklares innledende i 
detaljprosjekteringsfasen.  

Dimensjonerende stormflonivå ved Porsgrunn for tiltak i sikkerhetsklasse F1 med 20 års 
gjentakelsesintervall, inkludert havnivåstigning med klimapåslag (+62 cm), er kote +1,9 iht. anbefalinger 
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fra DSB, ref. [3]. Tilsvarende er dimensjonerende stormflonivå ved Porsgrunn for tiltak i 
sikkerhetsklasse F2 med 200 års gjentakelsesintervall kote +2,1.  

Disse stormflonivåene inkluderer ikke bølgepåvirkning, som vil komme i tillegg. Anslagsvis vil dette 
innebære et høydetillegg på ca. 10 cm. En nærmere vurdering av dette kan vurderes av marinteknisk 
sakkyndig. 

Porsgrunn kommune kan ha egne bestemmelser og retningslinjer for dimensjonerende stormflonivå 
som er strengere enn anbefalinger fra DSB. 

4.3 Innledende vurdering av graveforhold og håndtering av vann 

4.3.1 Graveforhold generelt 

Topplaget og alt organisk materiale må fjernes i fundamenteringsområdet. Dette gjelder også 
vegfundamenter, opparbeidede arealer og eksisterende fundamenter fra konstruksjoner som skal rives.  

Masseutskifting vil i praksis begrenses ned til kote 0. Undersøkelsene viser stedvis at eksisterende 
fyllmasser har større mektighet. Kvaliteten på fyllmassene er ikke dokumentert. Derfor kan det ikke 
utelukkes at noe setninger oppstår over tid ved direktefundamentering på eksisterende fyllmasser. 

Gravearbeider under tørre forhold (over ca. kote 0) bør utføres med frie graveskråninger med helning 
1:1,5 eller slakere. 

Dypere graving enn 1,5 meter vil kunne medføre graving under grunnvannstanden i ensgradert siltig 
finsand som er krevende stabilitetsmessig. Trolig må det graves innenfor tette spuntvegger og 
pågående pumping av innstrømmende vann. En slik utgraving vil kunne utløse kostnadskrevende 
sikringstiltak, som må vurderes i detalj av geoteknisk sakkyndig. 

4.3.2 Grave- og oppfyllingsforhold 

For å redusere setninger i grunnen under nybygg og i utearealer med bl.a. oppstilling av tyngre 
kjøretøyer, bør stedlige fyllmasser fjernes generelt ned til ca. kote 0. På utgravd trau legges egnet 
fiberduk som underlag for velgraderte sprengsteinsmasser som avrettes øverst med egnet maskinkult 
og pukk. De drenerende steinmassene legges ut lagvis og komprimeres iht. NS3458 «normal» 
komprimering.  

For å redusere setninger i grunnen rett under fyllinga anbefaler vi at det først fylles opp til ca. kote 
0,5. På dette nivået komprimeres planområdet generelt med minst 10 tonns vibrovals og minst 4 
overfarter. 

Heving av området ved oppfylling av kvalitetsfylling for å sikre mot flom og oppfylle kommunale krav 
vil medføre setninger i grunnen. Vi anbefaler at det etableres målepunkter på overkant fylling rett 
etter oppfylling for å registrere setninger over tid. Målingene bør gjennomføres over et periode på ca. 
6 måneder etter nærmere retningslinjer. 

Grunnen på tomta er telefarlig. Graving vinterstid må utføres uten å slippe frost ned i grunnen i 
graveområdene (byggegrop med graveskråninger). I tillegg må uferdige konstruksjoner og grunne 
fundamenter sikres med nødvendig isolasjon mot frost. 

4.4 Fundamenteringsforhold 

Vi antar at nybyggene utføres som lette stålkonstruksjoner med beskjeden belastning av grunnen.  
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Slike nybygg bør kunne direktefundamenteres på kvalitetsfylling på en stiv konstruktiv betongplate, som 
er forsterket i randen og under bærende søyler/innvendige vegger. Det må påregnes noe setninger 
slik at justering av bæresystemet og avretting av golv kan bli nødvendig på sikt. 

Dersom det ønskes en tilnærmet setningsfri løsning, anbefaler vi at nybyggene fundamenteres på 
friksjonspeler med anslagsvis 30-40 m lengde. Dette krever at både bæresystemet og laveste golv 
lages frittbærende fundamentert på peler.  

I forhold til direktefundamentert bygg er fundamentering på friksjonspeler en kostbar løsning. Dette må 
avklares nærmere i en detaljprosjekteringsfase. 

4.5 Lokalstabilitet av skråningen i elvekant 

Elvekanten har en skråningshøyde på 4 m og skråningshelning ca. 1:2. Siden elvekanten hovedsakelig 
består av sand/siltig sand er det overflatestabiliteten som er kritisk. Derfor anbefaler vi at elvefronten 
erosjonssikres med større steiner ned til ca. kote ÷1. 

4.6 Seismiske forhold 

NS-EN 1998-1:2004 + A1:2013 + NA:2014 (Eurokode 8 del 1) gir krav til dimensjonering for seismiske 
laster avhengig av seismisk klasse. Veiledning til klassifisering i ulike seismiske klasser er vist i 
standardens nasjonale tillegg NA (informativt), tabell NA.4(902). 

Vi anbefaler at bygg A og C plasseres i seismisk klasse 1 under bygg i én etasje eller lagerbygg, og 
faller inn under utelatelseskriteria for seismisk påkjenning.  

Bygg B anbefaler vi plasseres i seismisk klasse 2 under kontorbygg, og skal dermed prosjekteres for 
seismisk påkjenning. Endelig plassering i seismisk klasse bør vurderes av RIB. 

Grunnen under bygg B faller i grunntype C. Dette gir en grunnforsterkningsfaktor på S=1,4. De øvrige 
parameterne for bestemmelse av elastiske responsspektrum fremgår av figur 8. 

 

Figur 8. Anbefalte parametere for elastisk responsspektrum iht. nasjonalt tillegg i Eurokode 8 del 1 ref. [2] 

5 Sluttbemerkning 
Opparbeidelse av tomta, aktuelle sikringstiltak og valg av fundamenteringsløsning bør vurderes etter at 
aktuelle planer foreligger. Vurderingene bør utføres av geoteknisk sakkyndig sammen med byggeteknisk 
rådgiver. 
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Hull

Terreng

Prosj.nr.

Dato

Grv.st

X-koord

Lab

TEGN NR.

Opptak

Y-koord

Kontr

2

2278

18.08.19 00:36

AH SSJ

2

4

6

8

10

D
yb

de
 (m

)

Observasjoner

Pr
øv

e

10 20 30 40 50

Vanninnhold (%)
Konsistensgrenser G

kN/m

Fyllmasse: Sand ,grus brun med enkelte grønne
slaggbiter

Fyllmasser: Sand, silt, grus brun med enkelte grønne
slaggbiter

Fyllmasser: Leire, silt, sand, grus grå og brun med enkelte
slaggbiter

Fyllmasser: Leire, silt, sand, grus grå og brun med trebiter -
organisk innhold

Finsand,siltig gråbrun med enkelte trerester

Finsand,siltig gråbrun med noe organisk
innhold

Finsand,siltig gråbrun med trebiter og organisk
innhold

Fin/middels sand,siltig med noe trerester og organisk
innhold

Fyllmasse; sand, grus

Fyllmasse: sand, grus

Sand, grus

Sand, grus

Sand, grus

Sand, grus

Skravur utenom prøver samt tekst i kursiv er basert på beskrivelser i felt.

114233-10



VANNINNHOLD/
KONSISTENSGRENSER KONUS, OMRØRT ØDOMETERFORSØK

TRYKKFORSØK/
BRUDDEFORMASJON TREAKS, AKTIV KORNFORDELING

KONUS, UFORSTYRRET TREAKS, PASSIV SENSITIVITET

LEIRE

SILT

SAND

GRUS

FYLLMASSER

ORGANISK

SKJELL

NAVERBORING

Hydrovegen 1-5
www.geostrom.no
Hengsrudveien 855
3176 Undrumsdal
tlf.: 33 33 33 77

Hull

Terreng

Prosj.nr.

Dato

Grv.st

X-koord

Lab

TEGN NR.

Opptak

Y-koord

Kontr

8

2278

28.08.19 08:54

1.9

RS SSJ

2

4

6

8

10

D
yb

de
 (m

)

Observasjoner

Pr
øv

e

10 20 30 40 50

Vanninnhold (%)
Konsistensgrenser G

kN/m

Fyllmasser: sand, silt, grus Brun, teglrester

Finsand Lys brun, noe humus og glimmer

Fyllmasser: sand og grus Brun, glassrester, trerester

Fyllmasser: sand og grus Brun, trerester, teglrester

Finsand Grå, mye humus, siltig

Sand Grå, noe humus

Sand Grå, noe humus

Sand Grå

Sand Grå

Sand Grå, mye humus, treverk

Fyllmasser til ca 0.6m

Lys brun, fin tørr sand

Fyllmasser; sand, grus, glass,
murstein

Grå, fin, våt sand

Grå, våt, fin sand

Grå, fin, våt sand

Grå, våt, fin sand

Grå, våt, fin sand

Grå, våt, fin sand + tre

Skravur utenom prøver samt tekst i kursiv er basert på beskrivelser i felt.

114233-11
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Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.

Kontr.Tegn.
Dato

Målestokk
Orginalformat

Status

Tegningsnummer
Rev.

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

  

114233-20

M = 1 : 200

Dato boret :06.08.2019 Posisjon: X 6554864.94 Y 536061.30

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL

JAG

A4

Tegning i rapport
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Dato boret :07.08.2019 Posisjon: X 6554879.86 Y 536071.82

www.grunnteknikk.no

Tønsberg, tlf.: 90 75 91 15

Porsgrunn, tlf.: 95 20 25 07

Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.

Kontr.Tegn.
Dato

Målestokk
Orginalformat

Status

Tegningsnummer
Rev.

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL

JAG

A4

Tegning i rapport
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www.grunnteknikk.no

Tønsberg, tlf.: 90 75 91 15

Porsgrunn, tlf.: 95 20 25 07

Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.

Kontr.Tegn.
Dato

Målestokk
Orginalformat

Status

Tegningsnummer
Rev.

Dato boret :06.08.2019 Posisjon: X 6554889.80 Y 536078.20

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL

JAG

A4

Tegning i rapport
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Tønsberg, tlf.: 90 75 91 15

Porsgrunn, tlf.: 95 20 25 07

Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.

Kontr.Tegn.
Dato

Målestokk
Orginalformat

Status

Tegningsnummer
Rev.

Dato boret :07.08.2019 Posisjon: X 6554889.80 Y 536078.20

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL

JAG

A4

Tegning i rapport
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Tegningsnummer
Rev.

  

Dato boret :06.08.2019 Posisjon: X 6554858.25 Y 536070.84

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL
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A4

Tegning i rapport
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Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.

Kontr.Tegn.
Dato

Målestokk
Orginalformat

Status

Tegningsnummer
Rev.

Dato boret :06.08.2019 Posisjon: X 6554890.39 Y 536054.85

  

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL
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A4

Tegning i rapport
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Rev. Beskrivelse
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Kontr.Tegn.
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Målestokk
Orginalformat
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Tegningsnummer
Rev.

Dato boret :06.08.2019 Posisjon: X 6554917.56 Y 535996.25

Totalsondering 

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5
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M = 1 : 200

Stabil Varmeservice AS
30.09.2018

RLL

JAG

A4

Tegning i rapport
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Rev. Beskrivelse

Dato Tegn. Kontr.
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Rev.

Totalsondering 
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Jobb Hull: 2 Dato: 04.09.2019
Prosjektnavn: Dybde: 5.4-5.5m Laborant: RS/SSJ
Beskrivelse: Telefarlighet T2 D60/D10: 3,18

Hydrovegen 1-5
Silt, sandig 
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Jobb Hull: 8 Dato: 04.09.2019
Prosjektnavn: Dybde [m]: 5-6 m Laborant: RS/SSJ
Beskrivelse: Telefarlighet T1 D60/D10: 2,4

Hydrovegen 1-5
Sand
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Tolkning CPTU Versjon 3.12 revidert 24.06.2018

Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr.

JAG 27.08.2019 114233
Ktr. Dato Side

ST 17.10.2019 1

Filnavn .cpt fil: 2cpt.cpt Fargekoder:

Fylles ut av brukeren

Hentet fra CPT fil/beregnet (sjekkes)

Borpunkt nr.: 2 NB! Må utfylles

Dato for utførelse: 07.08.2019

Borleder: Toms

Terrengnivå [m]: 1,99

Forboringsdybde [m]: 3

Grunnvannstand [m]: 2

Stopp dybde [m]: 25,0 Evt. korrigering z verdi [m]

Stoppkode: 90

Sonde nr.: 5211

Programvare: CPTLOG-2.00

Korreksjonsfaktor, a [-]: 0,826 Sjekket/korrigert med sertifikat [ja/nei] : ja

Korreksjonsfaktor, b [-]: 0 ja

Nullpunktsverdier Før [kPa] Etter [kPa] Avvik [kPa] Avvik [%] Anv. kl.

Spissmotstand: 8092,6 8086,9 5,7 0,1 1

Friksjon: 120,5 119,6 0,9 0,8 1

Poretrykk: 231,9 231,4 0,5 0,2 1

Avvik [^o] Anv. kl.

Maks. helningavvik: 10,3 4

Krav maks. 15 grader iht. NGF melding nr. 5 for å kunne bruke forsøket.

[m] [%] Anv. kl.

Maks. vertikalt avvik målt dybde: 0,17 0,7 3/4

Beregnet ut fra målt helning (z-verdier korrigeres for beregnet avvik).

[m]

Maks. horisontalt avvik: 2,62

Beregnet ut fra målt helning.

Resulterende anvendelsesklasse:

Iht. NGF melding nr. 5 "Utførelse av trykksondering".

Evt. kommentarer til forsøket:

Oppdragsinformasjon og innlesning av CPTU data

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Sjekket/korrigert med sertifikat [ja/nei] :

Klasse 1 (hvis det ses bort fra helningsavvik)

Forsøkstype

CPTU på land

CPTU på sjø - utført fra vannoverflaten

CPTU på sjø - utført fra sjøbunnen

Format .cpt logfil



Tolkning CPTU
Fargekoder:

Fylles ut av brukeren

Beregnes
Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr. Borpunkt nr.

JAG 27.08.2019 114233 2
Ktr. Dato GVS [m] Side nr.

ST 17.10.2019 2 2

Lengdeintervall for midling av data [m]: 0,05

Lagdeling Toppnivå [m] g [kN/m^3]

Forboret 0,0 19

Lag 1 3,0 19

Lag 2 5,5 19 z [m] u_0 [kPa]

Lag 3 17,0 19 2 0

Lag 4 24 220

Lag 5

Lag 6

Lag 7

Lag 8

Lag 9

Lag 10

Lag 11

Lag 12

Lag 13

Lag 14

Lag 15

Lag 16

Lag 17

Lag 18

Lag 19

Lag 20

Lagdeling og klassifisering - input parametere

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Antatt fyllmasser

Antatt sandig silt

Antatt sand, siltig finsand

Antatt siltig leire

Klassifisering
Beregn poretrykksprofil fra angitt GVS

Angi poretrykksprofil manuelt

Beregning av hydrostatisk poretrykk

Valg av klassifiseringsdiagrammer

Eslami-Fellenius (1997) f_t - q_E diagram

Robertson( 2010) F_r - Q_t diagram

Schneider et. al. (2008) U* - Q_t diagram

Senneset et. al. (1989) B_q - q_t diagram

Angi ekstra forboringsdybde (endres i toppnivå lag 1)

Innstillinger klassifisering



Tolkning CPTU

q_t [Mpa] Q_t [Mpa] f_t [kPa] R_f [%] u_0 [kPa] B_q [-] Helning [^o]
Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr. Borpunkt nr. x_min

JAG 27.08.2019 114233 2 x_max
Ktr. Dato GVS [m] Side nr.

ST 17.10.2019 2 3

Målte parametere (q_t,f_s og u_2) er korrigert iht. SGI (2015)

Lagdeling og klassifisering - Målte og normaliserte parametere

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Manuelle plotgrenser



Tolkning CPTU Versjon 3.12 revidert 24.06.2018

Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr.

JAG 27.08.2019 114233
Ktr. Dato Side

ST 18.10.2019 1

Filnavn .cpt fil: 8cpt.cpt Fargekoder:

Fylles ut av brukeren

Hentet fra CPT fil/beregnet (sjekkes)

Borpunkt nr.: 8 NB! Må utfylles

Dato for utførelse: 07.08.2019

Borleder: Arvis

Terrengnivå [m]: 1,84

Forboringsdybde [m]: 2

Grunnvannstand [m]: 1,8

Stopp dybde [m]: 16,6 Evt. korrigering z verdi [m]

Stoppkode: 91

Sonde nr.: 4761

Programvare: CPTLOG-2.00

Korreksjonsfaktor, a [-]: 0,826 Sjekket/korrigert med sertifikat [ja/nei] : ja

Korreksjonsfaktor, b [-]: 0 ja

Nullpunktsverdier Før [kPa] Etter [kPa] Avvik [kPa] Avvik [%] Anv. kl.

Spissmotstand: 6477,4 6435,6 41,8 0,6 2

Friksjon: 115,8 116,1 0,3 0,3 1

Poretrykk: 259,3 258 1,3 0,5 1

Avvik [^o] Anv. kl.

Maks. helningavvik: 11,9 4

Krav maks. 15 grader iht. NGF melding nr. 5 for å kunne bruke forsøket.

[m] [%] Anv. kl.

Maks. vertikalt avvik målt dybde: 0,09 0,5 1/2

Beregnet ut fra målt helning (z-verdier korrigeres for beregnet avvik).

[m]

Maks. horisontalt avvik: 1,34

Beregnet ut fra målt helning.

Resulterende anvendelsesklasse:

Iht. NGF melding nr. 5 "Utførelse av trykksondering".

Evt. kommentarer til forsøket:

Oppdragsinformasjon og innlesning av CPTU data

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Sjekket/korrigert med sertifikat [ja/nei] :

Klasse 2 (hvis det ses bort fra helningsavvik)

Forsøkstype

CPTU på land

CPTU på sjø - utført fra vannoverflaten

CPTU på sjø - utført fra sjøbunnen

Format .cpt logfil



Tolkning CPTU
Fargekoder:

Fylles ut av brukeren

Beregnes
Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr. Borpunkt nr.

JAG 27.08.2019 114233 8
Ktr. Dato GVS [m] Side nr.

ST 18.10.2019 1,8 2

Lengdeintervall for midling av data [m]: 0,05

Lagdeling Toppnivå [m] g [kN/m^3]

Forboret 0,0 19

Lag 1 2,0 19

Lag 2 z [m] u_0 [kPa]

Lag 3 1,8 0

Lag 4 16 142

Lag 5

Lag 6

Lag 7

Lag 8

Lag 9

Lag 10

Lag 11

Lag 12

Lag 13

Lag 14

Lag 15

Lag 16

Lag 17

Lag 18

Lag 19

Lag 20

Klassifisering

Lagdeling og klassifisering - input parametere

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Fyllmasser

Antatt sand/siltig sand

Beregn poretrykksprofil fra angitt GVS

Angi poretrykksprofil manuelt

Beregning av hydrostatisk poretrykk

Valg av klassifiseringsdiagrammer

Eslami-Fellenius (1997) f_t - q_E diagram

Robertson( 2010) F_r - Q_t diagram

Schneider et. al. (2008) U* - Q_t diagram

Senneset et. al. (1989) B_q - q_t diagram

Angi ekstra forboringsdybde (endres i toppnivå lag 1)

Innstillinger klassifisering



Tolkning CPTU

q_t [Mpa] Q_t [Mpa] f_t [kPa] R_f [%] u_0 [kPa] B_q [-] Helning [^o]
Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr. Borpunkt nr. x_min

JAG 27.08.2019 114233 8 x_max
Ktr. Dato GVS [m] Side nr.

1,8 3

Målte parametere (q_t,f_s og u_2) er korrigert iht. SGI (2015)

Lagdeling og klassifisering - Målte og normaliserte parametere

Porsgrunn. Hydrovegen 1 og 5

Manuelle plotgrenser
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